

ACUERDO DEL TRIBUNAL DE VALORACIÓN DE LA PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA CONTRATACIÓN DE DURACIÓN DETERMINADA POR CONTRATO DE RELEVO EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICO ESPECIALISTA DE SERVICIOS TÉCNICOS DE OBRAS, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO (GRUPO III DEL IV CONVENIO COLECTIVO DEL PERSONAL LABORAL DE LAS UNIVERSIDADES PÚBLICAS DE ANDALUCÍA)

En su sesión de fecha 12 de diciembre de 2024, el Tribunal calificador de la convocatoria de referencia, adoptó los siguientes **Acuerdos**:

Primero. - Publicar la plantilla de respuestas correctas de la primera parte de la prueba teórico-práctica (tipo test) de la convocatoria para la contratación por Contrato Relevo en la categoría laboral de Técnico Especialista de Servicios Técnicos de Obras, Equipamiento y Mantenimiento de esta Universidad, (Anexo).

Segundo. - Otorgar un plazo de 3 días hábiles desde el día siguiente a la publicación de este acuerdo en el Tablón Electrónico Oficial de la Universidad, para que los aspirantes aleguen, lo que a su interés estimen conveniente.

En cumplimiento de lo anterior se procede a la publicación.

LA SECRETARIADEL TRIBUNAL Fdo.: Sonia Castizo Vega

UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE SEVILLA

Código Seguro De Verificación	Ev+PL5ESGibFycvnmK1U8g==		16/12/2024
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de C	ORIGINAL (art. 2	7 Ley 39/2015).
Firmado Por	Sonia Castizo Vega		
Url De Verificación	https://portafirmas.upo.es/verifirma/code/Ev%2BPL5ESGibFycvnmK1U8g%3D%3D	Página	1/2





ANEXO PLANTILLA PRUEBA TIPO TEST TÉCNICO ESPECIALISTA DE SERVICIOS TÉCNICOS DE OBRAS, EQUIPAMIENTO Y MANTENIMIENTO

1	D
2	С
3	В
4	В
5	С
6	Α
7	Α
8	С
9	D
10	В
11	В
12	Α
13	В
14	А
15	Α
16	D
17	В
18	В
19	С
20	А

21	Α
22	Α
23	С
24	В
25	В
26	D
27	Α
28	В
29	Α
30	С
31	С
32	D
33	Α
34	Α
35	С
36	В
37	Α
38	D
39	D
40	В

41	D
42	В
43	В
44	С
45	С
46	С
47	Α
48	Α
49	В
50	D
51	D
52	В
53	Α

UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE SEVILLA

Código Seguro De Verificación	Ev+PL5ESGibFycvnmK1U8g==		16/12/2024
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	Sonia Castizo Vega		
Url De Verificación	https://portafirmas.upo.es/verifirma/code/Ev%2BPL5ESGibFycvnmK1U8g%3D%3D	Página	2/2

